УlIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ олииинско: 'О мэ-нипипхлио: 'О ОКРУГА

ПРИКАЗ

28.06.2022 N278.1

о назначении ответственных
за реализацию мероприятии
мотивирующего мониторинга

Во исполнении решения коллегии Министсрства образования Тверской
области от 10.06.2022 г. N2 4; в целях совершенствования системы управления
качеством образования в Оленииском 'муниципальном округе

тггикхзывхю.
1. Назначить ответственным коорлипатором за реализацию

содержательной работы по муниципальным механизмам управления качеством
образования в Оленииском муниципальном округе главного специалиста
Управления образования Оленииского муниципальпого округа Михалеву А.В ..

2. Назначить ответственным лицом за техническую ра.боту по
заполнению эпектроппых форм по оценкс муиицииальиых управпспчсских
механизмов в Олснинском муниципальпом округе главного сиепиалиста
Управления образования Оленииского муниципального округа Прохореву
Д.А ..

3. Контроль за выполнением пастоящсго приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева